Penitere
quod dñs dī

ligit hoc qui non tm̄ de femina natus est t cuius regnum
nō fuit sempitemū: vel sic (iura. dñs). i. pater firmiter ita
tuit (dauid). i. xps (veri. t nō fru. e.). i. t implebit p̄missū
(iurauit) in quā ei (de fru. ven. tui). i. aliq̄s labore tuo mi-
bi genitos in fide. iuxta illud Jaco. ij. Voluntarie nos ge-
nuit verbo veritatis. s. vel in cruce potius parturiuit Ela.
lx. Filij tui de longe ve. tē. ponā sup se. tuā). i. faciam pia-
tos t doctores ecclesie qd verificatus fuit in aplis. Cū dī
supra. p patribus tuis na. sunt ti. fi. p̄sti. eos tē. vel sic (iur-
rauit dñs da.). i. viro iusto (veri. t nō. f. e.) a p̄missō (de
fru. ven. tui). i. aliqua de opibus tuis (ponā sup sedē tuā)
.i. te ppter illa mecū in iudicio t in regno sedere faciā: tale
opus est vincere mundū t relinquere Apoc. iij. Qui vice-
rit dabo ei se. in thro. m. me. sicut egovici t sedeo cū patre
meo in thro. e. Jō aut dicit (de fructu) t n̄ fructū ponā. qz
nec oēs vocati ad regnū pueniūt. Juxta illud Matb. xx.
Multi vocati pauci vō electi. Item nec oia opa deo sunt
accepta. Cū Greg. Aliqñ solet in oculis iudicis qd ful-
get in oculis facietis.

12 Si custodierint filij tui testamentū meū:
t testimonia mea hec que docebo eos.

Non solū aplos p pte genitos o tu xpe faciā doctores t
p̄latos ecclesie vel in iudicio tecū sedere. imo etiā filios fi-
liorū: t filios filiorū vsqz in seculū: t h̄ est (si custodierint
filij tui). i. apli t ceteri: p̄mo vocati (testm̄ meū). i. vetus.
(t testimonia mea). i. p̄cepta euāgelica (hec q̄ doce. eos)
p moysen: t p te o xpe qz lex p moysen data est. t veritas p
iesum xpm facta est Job. j.

13 Et filij eorum vsqz in seculum: sedebunt
sup sedem tuam.

Et filij eorum). i. sequaces seu imitatores vel auditores
eorz supple. si custodierint h̄ (vsqz in seculū). i. q̄diu du-
rat h̄ seculū (sedebūt sup se. tuā). i. doctores ecclesie erūt:
vel (vsqz in se. sede. sup se. t.). i. sine fine regnabūt vel in fi-
ne tecū iudicabūt Sap. iij. Iudicabūt sancti natōes t do-
minabunt in pplis t regnabit dñs illorū impetuum: vñ
sic (si custodierint) q. d. non solū (de fructu ventris tui) o
tu dauid (po. sup se. tuā). i. nō solū xpm de core ecclesie vel
iudicē aut regē faciā imo oēs filios eius t filios filiorz suc-
cessiue futuros: t h̄ est (si custodierint corde credendo t
ope exhibēdo (filij tui) t filij eoz futuri (vsqz in sec. testm̄
meū t test. m.) hec q̄ docebo eos. ipsi oēs (sedebūt sup se.
tuā). i. doctores vel iudices vel reges erunt. iij. Regū. iij.
Si ambulaueris in vijs meis. t custodieris p̄cepta mea t
mādata mea. sicut ambulauit p̄ tuus longos faciā dies
tuos in p̄spectu meo. vñ si p dauid itelligat vir iustus. sic
p filios eius accipiunt cogitatōes seu mentis p̄ceptōes p
filios filiorz opa q̄ ex illis qdāmodo generant: t est sen-
sus (si custo. si. tui). i. mentis p̄ceptōes (t filij eoz). i. opa
tōes ex illis pueniētes (test. meū). i. baptismale pactū vñ
penitētiāle. p̄missum vel clericale vel regulare votū (t te-
sta. mea). i. p̄cepta seu monita vel p̄silia: vel exēpla q̄ oia
testificānt. p faciētibus vel nō faciētibus h̄ in quā (q̄ doce-
bo eos) nō que ipsi inuenerūt. h̄ est si ptra pactū vel p̄ce-
ptū meū nō fecerim (vsqz in se. sedebunt sup se. tuā). i. te
regnare vel iudicare cum dño faciēt. Itē sic (si custo. filij
tui te. m. t te. mea). i. si opa tua nō dissipauerūt ea. i. si talia
fuerūt cū q̄bus māserit (testm̄ meū t te. mea). i. lex vet⁹ t
noua: vel pax t opa (h̄ q̄ do. eos) supra. Itūs quē tu eru-
die. do. t de le. tua do. e. pax est testm̄ dñi Job. xij. Pacē
relin. vo. pac. meā do. v. opa sunt testimonia t Jobis. x.
Opa q̄ ego facio testi. p̄hibent de me. t tunc (filij eoz). i.
merces opoz (vsqz in seculū) i. in eūnū (sedebūt sup se. t.)
.i. h̄eternā eternā tue p̄s̄cie p̄stabit.